

DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo číslo 01/2020

ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění (dále jako „smlouva o dílo“)

na akci: „Oprava střechy a části krovu sýpky u kostela sv. Linharta v Kdousově“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: KV-STAVING servis s.r.o.

Sídlo: Na Boralce 280, 588 65 Nová Říše

Zastoupen: Kamil Kvasnička, jednatel

IČ:

DIČ:

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Kdousov

Sídlo: Kdousov 1,675 32 Třebelovice

Zastoupen: P. Mgr. Martin Grones Th.D., ex. administrátor

IČ: 64269507

(dále jen „objednatel“)

Obě smluvní strany se, na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto dodatkem č. 6 smlouvy o dílo právně vázány dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění dodatku č. 6 smlouvy o dílo:

Do smlouvy o dílo se doplňují následující ustanovení:

2. Předmět díla

Předmětem díla je provedení stavebních prací při opravě střechy sýpky u kostela sv. Linharta v Kdousově.

V souladu s článkem 12.3. uzavřené smlouvy o dílo sjednávají smluvní strany před započítím prací v příslušném kalendářním roce dohodnutý rozsah prováděných prací takto:

Dodatek č. 6 je sjednán z důvodů vícenákladů nad rámec 3. etapy a prodloužení termínu 3. etapy prací. V průběhu prací 3. etapy - dílčí plnění v roce 2022 došlo po schválení objednavatelem k těmto více nákladům -

Jedná se zejména o demontáž klemp. prvků, výměna části vadných prvků krovu, ošetření stávajících prvků a zednických prací.

Bližší podrobnosti rozsahu těchto prací jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 6 smlouvy o dílo.

Zbývající ustanovení čl. 2 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Cena díla

V souladu s článkem 3.5. a 12.3. uzavřené smlouvy o dílo sjednávají smluvní strany před započítáním prací v příslušném kalendářním roce dohodnutý rozsah prováděných prací takto:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
původní cena dle SoD	1.694.961,- Kč	355.942,- Kč	2.050.903,- Kč
1. etapa – dílčí plnění v roce 2020 z toho:	504.389,- Kč	105.992,- Kč	610.312,- Kč
1. etapa – dílčí plnění v roce 2020	418.074,- Kč	87.796,- Kč	505.870,- Kč
- vícepráce nad rámec 1. etapy	86.315,- Kč	27.516,- Kč	104.442,- Kč
2. etapa – dílčí plnění v roce 2021	555.298,- Kč	116.613,- Kč	671.911,- Kč
2. etapa – dílčí plnění v roce 2021	424.273,- Kč	89.097,- Kč	513.371,- Kč
- vícepráce nad rámec 2. etapy	131.025,- Kč	27.516,- Kč	158.546,- Kč
3. etapa – dílčí plnění v roce 2022	514.443,- Kč	108.034,- Kč	622.477,- Kč
3. etapa – dílčí plnění v roce 2022	432.774,- Kč	90.883,- Kč	523.657,- Kč
- vícepráce nad rámec 3. etapy	81.669,- Kč	17.151,- Kč	98.820,- Kč
zbývající část do dalšího období	419.840,- Kč	88.165,- Kč	508.005,- Kč

Podkladem pro stanovení dílčí ceny vícenákladů je položkový rozpočet.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Doba plnění

- | | |
|--|------------|
| 4.1. Zahájení prací - 3. etapy v příslušném kalendářním roce : | 15.05.2022 |
| 4.2. Ukončení prací -3. etapy v příslušném kalendářním roce : | 30.11.2022 |
| 4.3. Ukončení díla, vč. vyklizení staveniště: | 15.11.2023 |

Zbývající ustanovení čl. 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

13. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku podpisem svých oprávněných zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

Zbývající ustanovení čl. 13 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Zbývající články a ustanovení této smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

Příloha dodatku č. 6 smlouvy o dílo: - rozpočet

2. 12. 2022

za e e:

Mgr. Mgr. in Jironeš Th.D., ex. admin.
farnost Kdeusov

V Nové Říši, dne 2. 12. 2022

za zhotovitele:

Kamil Kvasnička, jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Položkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Vícepráce - 3.etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1394	Oprava střechy farní sýpky Kdousov - 3.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Rímskokatolická farnost Kdousov			
Dodavatel	KV-STAVING servis s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 800	Ztížené výrobní podmínky	396
Z	PSV celkem	69 337	Přesun stavebních kapacit	1 029
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	712
N	M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	396
	ZRN celkem	79 137		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	79 137	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	81 669	Ostatní náklady celkem	2 532

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :			
Podpis :					
Základ pro DPH		21,0 %		81 669 Kč	
DPH		21,0 %		17 151 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				98 820 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1394 Oprava střechy farní sýpky Kdousov - 3.etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Vícepráce - 3.etapa	Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 800	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	60 101	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	8 800	0	0	0
783 Nátěry	0	436	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 800	69 337	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,5	79 137	396
Přesun stavebních kapacit	0	1,3	79 137	1 029
Zařízení staveniště	0	0,9	79 137	712
Kompletační činnost (IČD)	0	0,5	79 137	396
CELKEM VRN				2 532

Položkový rozpočet

Stavba :	1394 Oprava střechy farní sýpky Kdousov - 3.etapa	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vícepráce - 3.etapa	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	6301	Vyrovnaní podkladu pozednic, betonová mazanina vč. odstranění stávajícího nesoudržného podklad	kpl	1,00	9 800,00	9 800,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 800,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
2	762-003	Heverování a podepření krovu	hod	4,00	240,00	960,00
3	762-004	Likvidace napadeného řeziva spálením	m3	0,40	550,00	220,00
4	762001	D+M nové dřevokonstrukce vikýřů (krúvek) včetně spodního bednění	kpl	2,00	7 700,00	15 400,00
5	762081410U00	Hoblování stavba vícestranné	m2	9,62	90,00	865,80
6	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2	m	14,00	180,00	2 520,00
7	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2	m	2,00	210,00	420,00
8	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	14,00	311,00	4 354,00
9	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2	m	2,00	780,00	1 560,00
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,37	1 260,00	463,68
11	762R001	Nové lištování přesazené stěny	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
12	762R002	Dodávka nových roštů přesazené dřev.stěny doplnění lištování	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
13	762R006	Příplatek za zhotovení dřevěných tesařských spojů	ks	11,00	1 400,00	15 400,00
14	60512002T	Dodávka Řeziva	m3	0,40	7 840,00	3 136,00
15	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	566,99	6,00	3 401,97
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				60 101,45
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
16	765000002R00	Doplnění zdiva vykýřů po nutných odbourávkách zdůvodu nesoudržnosti zdiva a oprav krovu	kpl	1,00	8 800,00	8 800,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				8 800,00
Díl: 783		Nátěry				
17	783782205R00	Ošetření dřeva - dvojnásobné proti biotickým škůdcům	m2	9,68	45,00	435,60
	Celkem za	783 Nátěry				435,60